dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2019 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO baeB KOpun ButanseBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006368
JaTa BKJ1lOYEeHUA B peecTp 25.02.2010
ynexnos POO

Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata

OLEeHKMU
119/19 UM baes HO. 02.04.2019 3eMesibHbIA Yy4acTOK PbIHOYHaA
120/19 WM Baes 1O. 02.04.2019 3eMenbHbIN y4acToK pbIHOYHasA
121/19 UM Baes 0. 02.04.2019 ApeHpa nomMeLleHns pbIHOYHaA
121/19 WM baes HO. 02.04.2019 ApeHpaa nomMeLleHns pbIHOYHaA
122/19 UM baes 1O. 02.04.2019 KBapTupa pbIHOYHaA
123/19 MM Baes 1O. 11.04.2019 3eMenbHbIN y4acToK pbIHOYHasA
124/19 UM baes HO. 24.05.2019 JomoBnaneHue pblHOYHasA
125/19 WM baes HO. 24.05.2019 JomoBnaneHune pblIHOYHasA
126/19 UM baes 1O. 03.04.2019 JomoBnaneHne pbIHOYHaA
127/19 1M baes HO. 08.04.2019 JomoBnageHue pbIHOYHasA
128/19 UM Baes 1O. 09.04.2019 KeapTupa pbIHOYHas
129/19 WM baes HO. 10.04.2019 JomoBnaneHue pblHOYHaA
130/19 1M baes HO. 09.04.2019 LomoBnageHue pbIHOYHaA
131/19 MM Baes 1O. 10.04.2019 3eMenbHbIN y4acToK pbIHOYHasA
132/19 UM Baes 1O. 10.04.2019 KeapTupa pbIHOYHasA



133/19

134/19

135/19

136/19

137/19

138/19

139/19

140/19

141/19

142/19

143/19

144/19

145/19

146/19

147/19

148/19

149/19

150/19

151/19

152/19

153/19

154/19

155/19

156/19

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes 1O.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

10.04.2019

11.04.2019

11.04.2019

12.04.2019

16.04.2019

24.05.2019

16.04.2019

11.07.1905

15.04.2019

16.04.2019

17.04.2019

11.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

26.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

26.04.2019

19.04.2019

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

dyHOaMeHT

JomoBnageHune

KeBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acTOK

KeBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

He>xnnoe 3maHune

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

He>xxnnoe 3paHune

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



157/19

158/19

159/19

160/19

161/19

162/19

163/19

164/19

165/19

166/19

167/19

168/19

169/19

170/19

171/19

172/19

173/19

174/19

175/19

176/19

177/19

178/19

179/19

180/19

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes 1O.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

23.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

24.04.2019

26.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

15.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

15.05.2019

15.05.2019

30.04.2019

14.05.2019

15.05.2019

15.05.2019

15.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

KBapTupa

KeapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

LomoBnageHue

JDomoBnageHune

JomoBnageHue

3eMeJibHbIN y4acToK

LomoBnageHue

Hexxunnoe 3gaHune

KeBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

Hexxunoe 3gaHune

JomoBnageHune

3eMesbHbIN y4acToK

OyHOaMeHT

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbI Y4acTOK

JomoBnageHue

JomoBnaageHue

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



181/19

182/19

183/19

184/19

185/19

186/19

187/19

188/19

189/19

190/19

191/19

192/19

192-1/19

192-2/19

192-3/19

193/19

194/19

195/19

196/19

197/19

197-1/19

197-2/19

197-3/19

197-4/19

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes 1O.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

15.05.2019

15.05.2019

16.05.2019

21.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

23.05.2019

24.05.2019

21.05.2019

21.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

23.05.2019

23.05.2019

24.05.2019

27.05.2019

28.05.2019

28.05.2019

28.05.2019

28.05.2019

28.05.2019

28.05.2019

3eMesibHbI Y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

JomoBnageHue

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

JomoBnageHue

HomoBnageHune

Mapax

JomoBnageHune

Mara3uH

He>xnnoe 3maHune

Hexxunoe 3gaHune

Hexxnnoe 3paHune

He>xxnnoe 3paHune

He>xnnoe 3maHune

Hexxunoe 3gaHune

HeXxxnnoe 3paHune

He>xxnnoe 3paHune

He>xnnoe 3maHune

Hexxunoe 3aaHune

He>xxunnoe 3paHune

He>xxnnoe 3paHune

He>xxnnoe 3paHune

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



197-5/19

197-6/19

198/19

199/19

200/19

201/19

202/19

203/19

204/19

205/19

206/19

207/19

208/19

209/19

210/19

211/19

212/19

213/19

214/19

215/19

216/19

217/19

218/19

219/19

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes 1O.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

28.05.2019

28.05.2019

29.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

Hexxunnoe 3gaHune

Hexxwunnoe 3gaHune

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbI Y4acTOK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



220/19

221/19

222/19

223/19

224/19

225/19

226/19

227/19

228/19

229/19

230/19

231/19

232/19

233/19

234/19

235/19

236/19

237/19

238/19

239/19

240/19

241/19

242/19

243/19

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes 1O.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

01.06.2019

01.06.2019

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

KBapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

LomoBnageHue

JDomoBnageHune

JomoBnageHue

HomoBnageHune

LomoBnageHue

KBapTupa

JomoBnageHue

3eMeJibHbIN y4acToK

LomoBnageHue

JomoBnageHune

JomoBnageHue

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbI Y4acTOK

JomoBnageHue

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



244/19

245/19

246/19

247/19

248/19

249/19

250/19

251/19

252/19

253/19

254/19

255/19

256/19

257/19

258/19

259/19

260/19

261/19

262/19

263/19

264/19

265/19

266/19

267/19

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes 1O.

1M baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1N baes HO.

1M baes HO.

1N baes HO.

31.05.2019

31.05.2019

19.06.2019

19.06.2019

21.06.2019

25.06.2019

26.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

3eMesibHbI Y4acToK

JomoBnageHue

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

Hexxunnoe 3gaHune

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

LomoBnageHue

Hexxunnoe 3gaHune

KeBapTupa

JomoBnaageHune

3eMesibHbI Y4acToK

JomoBnageHune

JomoBnageHue

JomoBnaageHune

LomoBnageHue

3eMesibHbI Y4acTOK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



268/19 UM baes 1O. B. 27.06.2019 3eMesibHbI Y4acToK pbIHOYHasA

269/19 UM baes 1O. B. 27.06.2019 3eMesibHbIN Y4acTOK PbIHOYHaA

270/19 WM Baes 1O. B. 27.06.2019 3eMenbHbIN y4acToK pbIHOYHasA



