Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Баев Юрий Вита	альевич		
		006368			
		25.02.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Вид определяемой стоимости		
119/19	ИП Баев Ю. В.	02.04.2019	Земельный участок	рыночная	
120/19	ИП Баев Ю. В.	02.04.2019	Земельный участок	рыночная	
121/19	ИП Баев Ю. В.	02.04.2019	Аренда помещения	рыночная	
121/19	ИП Баев Ю. В.	02.04.2019	Аренда помещения	рыночная	
122/19	ИП Баев Ю. В.	02.04.2019	Квартира	рыночная	
123/19	ИП Баев Ю. В.	11.04.2019	Земельный участок	рыночная	
124/19	ИП Баев Ю. В.	24.05.2019	Домовладение	рыночная	
125/19	ИП Баев Ю. В.	24.05.2019	Домовладение	рыночная	
126/19	ИП Баев Ю. В.	03.04.2019	Домовладение	рыночная	
127/19	ИП Баев Ю. В.	08.04.2019	Домовладение	рыночная	
128/19	ИП Баев Ю. В.	09.04.2019	Квартира	рыночная	
129/19	ИП Баев Ю. В.	10.04.2019	Домовладение	рыночная	
130/19	ИП Баев Ю. В.	09.04.2019	Домовладение	рыночная	
131/19	ИП Баев Ю. В.	10.04.2019	Земельный участок	рыночная	
132/19	ИП Баев Ю. В.	10.04.2019	Квартира	рыночная	

133/19	ИП Баев Ю. В.	10.04.2019	Квартира	рыночная
134/19	ИП Баев Ю. В.	11.04.2019	Квартира	рыночная
135/19	ИП Баев Ю. В.	11.04.2019	Квартира	рыночная
136/19	ИП Баев Ю. В.	12.04.2019	Земельный участок	рыночная
137/19	ИП Баев Ю. В.	16.04.2019	Земельный участок	рыночная
138/19	ИП Баев Ю. В.	24.05.2019	Земельный участок	рыночная
139/19	ИП Баев Ю. В.	16.04.2019	Земельный участок	рыночная
140/19	ИП Баев Ю. В.	11.07.1905	Земельный участок	рыночная
141/19	ИП Баев Ю. В.	15.04.2019	Фундамент	рыночная
142/19	ИП Баев Ю. В.	16.04.2019	Домовладение	рыночная
143/19	ИП Баев Ю. В.	17.04.2019	Квартира	рыночная
144/19	ИП Баев Ю. В.	11.04.2019	Земельный участок	рыночная
145/19	ИП Баев Ю. В.	17.04.2019	Квартира	рыночная
146/19	ИП Баев Ю. В.	17.04.2019	Земельный участок	рыночная
147/19	ИП Баев Ю. В.	17.04.2019	Квартира	рыночная
148/19	ИП Баев Ю. В.	19.04.2019	Земельный участок	рыночная
149/19	ИП Баев Ю. В.	19.04.2019	Земельный участок	рыночная
150/19	ИП Баев Ю. В.	19.04.2019	Квартира	рыночная
151/19	ИП Баев Ю. В.	19.04.2019	Квартира	рыночная
152/19	ИП Баев Ю. В.	26.04.2019	Нежилое здание	рыночная
153/19	ИП Баев Ю. В.	24.04.2019	Земельный участок	рыночная
154/19	ИП Баев Ю. В.	24.04.2019	Квартира	рыночная
155/19	ИП Баев Ю. В.	26.04.2019	Нежилое здание	рыночная
156/19	ИП Баев Ю. В.	19.04.2019	Квартира	рыночная

157/19	ИП Баев Ю. В.	23.04.2019	Квартира	рыночная
158/19	ИП Баев Ю. В.	23.04.2019	Квартира	рыночная
159/19	ИП Баев Ю. В.	23.04.2019	Земельный участок	рыночная
160/19	ИП Баев Ю. В.	24.04.2019	Земельный участок	рыночная
161/19	ИП Баев Ю. В.	26.04.2019	Домовладение	рыночная
162/19	ИП Баев Ю. В.	29.04.2019	Домовладение	рыночная
163/19	ИП Баев Ю. В.	29.04.2019	Домовладение	рыночная
164/19	ИП Баев Ю. В.	30.04.2019	Земельный участок	рыночная
165/19	ИП Баев Ю. В.	30.04.2019	Домовладение	рыночная
166/19	ИП Баев Ю. В.	15.05.2019	Нежилое здание	рыночная
167/19	ИП Баев Ю. В.	08.05.2019	Квартира	рыночная
168/19	ИП Баев Ю. В.	08.05.2019	Земельный участок	рыночная
169/19	ИП Баев Ю. В.	15.05.2019	Нежилое здание	рыночная
170/19	ИП Баев Ю. В.	15.05.2019	Домовладение	рыночная
171/19	ИП Баев Ю. В.	30.04.2019	Земельный участок	рыночная
172/19	ИП Баев Ю. В.	14.05.2019	Фундамент	рыночная
173/19	ИП Баев Ю. В.	15.05.2019	Земельный участок	рыночная
174/19	ИП Баев Ю. В.	15.05.2019	Земельный участок	рыночная
175/19	ИП Баев Ю. В.	15.05.2019	Домовладение	рыночная
176/19	ИП Баев Ю. В.	16.05.2019	Домовладение	рыночная
177/19	ИП Баев Ю. В.	16.05.2019	Земельный участок	рыночная
178/19	ИП Баев Ю. В.	17.05.2019	Земельный участок	рыночная
179/19	ИП Баев Ю. В.	17.05.2019	Земельный участок	рыночная
180/19	ИП Баев Ю. В.	17.05.2019	Квартира	рыночная

181/19	ИП Баев Ю. В.	15.05.2019	Земельный участок	рыночная
182/19	ИП Баев Ю. В.	15.05.2019	Земельный участок	рыночная
183/19	ИП Баев Ю. В.	16.05.2019	Домовладение	рыночная
184/19	ИП Баев Ю. В.	21.05.2019	Земельный участок	рыночная
185/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Земельный участок	рыночная
186/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Земельный участок	рыночная
187/19	ИП Баев Ю. В.	22.05.2019	Домовладение	рыночная
188/19	ИП Баев Ю. В.	22.05.2019	Домовладение	рыночная
189/19	ИП Баев Ю. В.	23.05.2019	Гараж	рыночная
190/19	ИП Баев Ю. В.	24.05.2019	Домовладение	рыночная
191/19	ИП Баев Ю. В.	21.05.2019	Магазин	рыночная
192/19	ИП Баев Ю. В.	21.05.2019	Нежилое здание	рыночная
192-1/19	ИП Баев Ю. В.	22.05.2019	Нежилое здание	рыночная
192-2/19	ИП Баев Ю. В.	22.05.2019	Нежилое здание	рыночная
192-3/19	ИП Баев Ю. В.	23.05.2019	Нежилое здание	рыночная
193/19	ИП Баев Ю. В.	23.05.2019	Нежилое здание	рыночная
194/19	ИП Баев Ю. В.	24.05.2019	Нежилое здание	рыночная
195/19	ИП Баев Ю. В.	27.05.2019	Нежилое здание	рыночная
196/19	ИП Баев Ю. В.	28.05.2019	Нежилое здание	рыночная
197/19	ИП Баев Ю. В.	28.05.2019	Нежилое здание	рыночная
197-1/19	ИП Баев Ю. В.	28.05.2019	Нежилое здание	рыночная
197-2/19	ИП Баев Ю. В.	28.05.2019	Нежилое здание	рыночная
197-3/19	ИП Баев Ю. В.	28.05.2019	Нежилое здание	рыночная
197-4/19	ИП Баев Ю. В.	28.05.2019	Нежилое здание	рыночная

197-5/19	ИП Баев Ю. В.	28.05.2019	Нежилое здание	рыночная
197-6/19	ИП Баев Ю. В.	28.05.2019	Нежилое здание	рыночная
198/19	ИП Баев Ю. В.	29.05.2019	Земельный участок	рыночная
199/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
200/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
201/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
202/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
203/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
204/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
205/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
206/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
207/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
208/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
209/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
210/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
211/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
212/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
213/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
214/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
215/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
216/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
217/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
218/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная
219/19	ИП Баев Ю. В.	30.05.2019	Земельный участок	рыночная

220/19				
220/13	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Квартира	рыночная
221/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Земельный участок	рыночная
222/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Земельный участок	рыночная
223/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Квартира	рыночная
224/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Домовладение	рыночная
225/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Домовладение	рыночная
226/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Домовладение	рыночная
227/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Домовладение	рыночная
228/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Домовладение	рыночная
229/19	ИП Баев Ю. В.	01.06.2019	Квартира	рыночная
230/19	ИП Баев Ю. В.	01.06.2019	Домовладение	рыночная
231/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Земельный участок	рыночная
232/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Домовладение	рыночная
233/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Домовладение	рыночная
234/19	ИП Баев Ю. В.	01.06.2019	Домовладение	рыночная
235/19	ИП Баев Ю. В.	01.06.2019	Земельный участок	рыночная
236/19	ИП Баев Ю. В.	01.06.2019	Земельный участок	рыночная
237/19	ИП Баев Ю. В.	01.06.2019	Земельный участок	рыночная
238/19	ИП Баев Ю. В.	18.06.2019	Домовладение	рыночная
239/19	ИП Баев Ю. В.	18.06.2019	Земельный участок	рыночная
240/19	ИП Баев Ю. В.	18.06.2019	Квартира	рыночная
241/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Земельный участок	рыночная
242/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Земельный участок	рыночная
243/19 I	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Земельный участок	рыночная

244/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Земельный участок	рыночная
245/19	ИП Баев Ю. В.	31.05.2019	Домовладение	рыночная
246/19	ИП Баев Ю. В.	19.06.2019	Земельный участок	рыночная
247/19	ИП Баев Ю. В.	19.06.2019	Земельный участок	рыночная
248/19	ИП Баев Ю. В.	21.06.2019	Квартира	рыночная
249/19	ИП Баев Ю. В.	25.06.2019	Нежилое здание	рыночная
250/19	ИП Баев Ю. В.	26.06.2019	Земельный участок	рыночная
251/19	ИП Баев Ю. В.	20.06.2019	Земельный участок	рыночная
252/19	ИП Баев Ю. В.	20.06.2019	Домовладение	рыночная
253/19	ИП Баев Ю. В.	20.06.2019	Нежилое здание	рыночная
254/19	ИП Баев Ю. В.	24.06.2019	Квартира	рыночная
255/19	ИП Баев Ю. В.	24.06.2019	Домовладение	рыночная
256/19	ИП Баев Ю. В.	24.06.2019	Земельный участок	рыночная
257/19	ИП Баев Ю. В.	25.06.2019	Домовладение	рыночная
258/19	ИП Баев Ю. В.	25.06.2019	Домовладение	рыночная
259/19	ИП Баев Ю. В.	25.06.2019	Домовладение	рыночная
260/19	ИП Баев Ю. В.	25.06.2019	Домовладение	рыночная
261/19	ИП Баев Ю. В.	27.06.2019	Земельный участок	рыночная
262/19	ИП Баев Ю. В.	27.06.2019	Земельный участок	рыночная
263/19	ИП Баев Ю. В.	27.06.2019	Земельный участок	рыночная
264/19	ИП Баев Ю. В.	27.06.2019	Земельный участок	рыночная
265/19	ИП Баев Ю. В.	27.06.2019	Земельный участок	рыночная
266/19	ИП Баев Ю. В.	27.06.2019	Земельный участок	рыночная
267/19	ИП Баев Ю. В.	27.06.2019	Земельный участок	рыночная

268/19	ИП Баев Ю. В.	27.06.2019	Земельный участок	рыночная
269/19	ИП Баев Ю. В.	27.06.2019	Земельный участок	рыночная
270/19	ИП Баев Ю. В.	27.06.2019	Земельный участок	рыночная